

VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25332008

Industrivej 21
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2022

Arne Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS
Industrivej 21
4534 Hørve
e-mailadresse: viggo@viggofrederiksenaps.dk
CVR-nr.: 25332008
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anpartskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 81 mod TDKK. 73 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.783	174.155
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.392	-77.275
Resultat af ordinær primær drift		98.391	96.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.202	2.113
Andre finansielle indtægter		20.141	20.220
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.848	-25.897
Ordinært resultat før skat		100.886	93.316
Skat af årets resultat		-19.705	-20.530
Årets resultat		81.181	72.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		81.181	72.786
I alt		81.181	72.786

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.527.045	1.551.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.465	399.854
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.924.510	1.950.899
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		1.924.510	1.950.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.036	260.173
Udsudte skatteaktiver		0	2.885
Tilgodehavende skat		0	423
Periodeafgrænsningsposter		20.272	19.250
Tilgodehavender i alt		351.308	282.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	45.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	45.300
Likvide beholdninger		355	427
Omsætningsaktiver i alt		351.663	328.458
AKTIVER I ALT		2.276.173	2.279.357

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		959.827	878.646
Egenkapital i alt		1.084.827	1.003.646
Hensættelse til udskudt skat		16.811	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	16.811	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.070.526	1.173.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.070.526	1.173.849
Gæld til realkreditinstitutter		87.514	78.559
Skyldig moms og afgifter		10.995	17.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.009	101.862
Gældsforpligtelser i alt		1.174.535	1.275.711
PASSIVER I ALT		2.276.173	2.279.357

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	878.646	1.003.646
Årets resultat			81.181	81.181
Egenkapital, ultimo	125.000	0	959.827	1.084.827

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Andre Anlæg mv. DKK.
Samlet kostpris primo	2.037.045	2.337.504
Tilgang i året	0	116.004
Afgang til kostpris	0	-225.200
Samlet kostpris ultimo	2.037.045	2.228.308
Samlede af- og nedskrivninger primo	-486.000	-1.937.650
Årets afskrivninger	-24.000	-53.867
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	160.675
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-510.000	-1.830.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.527.045	397.466

Offenlige vurderinger grunde og bygninger pr. 1. oktober 2020:
 Industrivej 19, Hørve DKK 770.000
 Industrivej 21, Hørve DKK 1.200.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	-97.195
Udloddet udbytte	0
Regulering af nedskrivninger	97.195
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viggo Frederiksen, Hørve ApS, Industrivej 21,4534 Hørve	100%	-475.754	-97.195

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat	16.811	0
	16.811	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Realkredit Danmark	202.694	38.494	164.200	0
Totalkredit	955.346	49.020	906.326	709.736
	1.158.040	87.514	1.070.526	709.736

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021/22 TDKK. 0.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Frederiksen, Vallekildevej 135, 4534 Hørve
Arne Frederiksen, Kirkebakken 13, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0